
UCHWAŁA NR XVIII/199/21 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Kątach 
Wrocławskich 

Na podstawie art.12 pkt.8 lit. i o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu 
Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/156/17 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie 
utworzenia i nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Kątach Wrocławskich § 1 otrzymuje brzmienie"§ 1. 
Z dniem 1 stycznia 2018 r. tworzy się Powiatowe Centrum Usług Społecznych w Kątach Wrocławskich im. św. 
Jana Pawła II, zwane dalej "PCUS". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

Id: 0B63E004-3E8F-47BB-92FA-91B19961AC0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


